
     

 

  
         ORIGINALE / COPIA 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

 
 
DETERMINAZIONE N     122         del   21.02.2019      del REGISTRO GENERA 
 

AREA I^: AMMINISTRATIVA CULTURALE   
   
DETERMINAZIONE   N. 9      del    21.02.2019   del Registro del Servizio  

 
 
OGGETTO:  Liquidazione di € 341,68 alla libreria  NIKE di A. Cammarata di Palermo per 
la fornitura di libri  destinati alla locale Biblioteca Comunale   per la promozione di 
pubblica  lettura 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI CIMITERIALI E  ATTIVITA' PRODUTTIVE 
 

VISTO lo Statuto Comunale; 
VISTO l’art. 184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali; 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
VISTO l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia; 
 

DETERMINA 
 

1)  Di approvare la sopra estesa proposta; 

 
2) Di Liquidare e Pagare la fattura elettronica n. 3/PA del 21 gennaio 2019 dell’importo di 
€ 341,68  , emessa dalla libreria  NIKE di  A. Cammarata con sede legale in Palermo , Via 
Marchese Ugo 76, P.IVA  00828900829, per la fornitura di libri destinati alla locale  
Biblioteca  Comunale “Lancia di Brolo”per la pubblica lettura,  mediante accredito Conto 
corrente bancario intrattenuto presso Istituto finanziario  Intesa S. Paolo  Ag.2  Palermo IB 
AN IT Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, con esigibilità  (scissione dei  pagamenti art.74.1C 
633/72),    
 
3) Di imputare  la somma di  €  341,68 nel bilancio  2018-2020,  esercizio finanziario 
2019 , Gestione RR.PP.;  cap  1476/21  alla voce:  Libri  e periodici,  imp.586; 
 
4) Di Trasmettere  il presente atto all’Ufficio Finanziario per i controlli e i riscontri 
amministrativi,  contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgsn. 267/2000. 
  
     

Polizzi Generosa, lì 21.02.2019    
 
       Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                     f.to D.ssa Gandolfa Ferruzza 

 


